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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 мая 2025 года

Lexus GS, 2005

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

Не продавался на Авито 9 записей в истории эксплуатации

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JTHBH96S665005339
Госномер: К989ВВ777
Номер кузова:
JTHBH96S665005339
Номер двигателя: 0088268
Номер ПТС: 77УА707594

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7730152661
Год выпуска: 2005
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серый светлый

Объём двигателя: 2 995 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 100 387 км
Предыдущие госномера:
Х931УН197

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 13 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

25 ноября 2018 года

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60f90001-f5ac-40b7-83de-b6431be13fce
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Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.05.2025 14:44. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 8 августа 2008 — 28 января 2012

Срок владения: 3 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 5 июля 2012 — 31 января 2015

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

3-й владелец

Период владения: 31 января 2015 — н.в.

Срок владения: 10 лет 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

2 января 2017 года в 16:32

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Москва

Количество участников: 2

10 ноября 2019 года в 17:15

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Lexus GS — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60f90001-f5ac-40b7-83de-b6431be13fce#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

3 декабря 2019 года

Стоимость ремонта: 20 000 – 30 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 20 000 – 30 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний отремонтировать

Боковина задняя левая отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Боковина задняя левая ремонт. Окраска <50%

Кожух отбортовки колеса задний левый снятие/
установка

Кожух отбортовки колеса задний правый снятие/
установка

Крышка багажника - снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Воздушная решетка задняя левая снятие/установка

Молдинг колесной арки задний левый - снятие/
установка

Фонарь задний левый наружный - снятие/установка

Фонарь задний правый наружный - снятие/установка

Уплотнитель задней двери снятие/установка

Облицовка средней стойки левая

Облицовка нижняя арки колеса задняя левая снятие/
установка

Лючок топливного бака - снятие/установка

Сиденье заднее - снятие/установка

Защита картера двигателя - снятие/установка

Колесо заднее левое снятие/установка

Колесо заднее правое снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 25 ноября 2018 года

Источник: CarPrice

Пробег: 154 417 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Замечания по состоянию: Переднее левое крыло — Крашено; Притертость;
Технические загрязнения; Царапины; Механическое
воздействие на болты крепления; Вмятина; Сколы;

Лобовое стекло с левой стороны — Скол; Заменено;
Отпескоструено-затерто;

Дверь передняя левая — Царапины; Притертость;
Крашено ; Сколы; Молдинг двери поврежден-
отсутствует;

Рулевое колесо — Руль затерт; Повреждено;

Фонарь задний левый — Трещины;
Повреждено\нарушена целосность;

Крышка багажника — Техническое загрязнение; Сколы;
Кнопка закрытия\открытия повреждена-отсутствует;
Механизм открытия и закрытия неисправен; Царапины;

Задний бампер — Декоративные катафоты повреждены-
отсутствуют; Зазоры нарушены; Некачественный окрас;
Царапины; Вмятины; Сколы; Притертости; Молдинги
повреждены-отсутствуют;

Заднее правое крыло — Технические загрязнения;
Царапины; Крашено; Сколы; Коррозия;

Заднее правое сидение — Обивка повреждена;

Дверь передняя правая — Молдинг двери поврежден-
отсутствует; Царапины; Некачественный окрас;
Технические загрязнения; Крашено; Сколы;

Элементы кузова в моторном отсеке — Технические
загрязнения;

Капот — Сколы; Коррозия; Крашено; Механическое
воздействие на болты крепления; Технические
загрязнения; Царапины;

Передняя правая фара — Царапина; Наружнее освещение
не работает; Отпескоструена-затерта;

Передний бампер — ПТФ повреждена-отсутствует;
Вмятины; Крашено; Сколы; Притертости; Зазоры
нарушены; Технические загрязнения; Царапины;
Молдинги повреждены-отсутствуют;

Обшивка водительской двери — Повреждена; Загрязнена;

Переднее левое сидение — Обивка повреждена; Обивка
загрязнена;

Обшивка центральной стойки (левая сторона) —
Повреждена; Загрязнена;

Передний левый ремень безопасности — Загрязнен;

Обшивка передней левой стойки — Загрязнена;
Повреждена;

Обивка потолка в зоне переднего левого сидения —
Загрязнена; Повреждена;

Центральный тоннель — Рукоять селектора КПП
повреждена; Поврежден; Подлокотник поврежден-

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте
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загрязнен;

Запуск двигателя — Сигнальные пиктограммы на щитке
приборов не работают в штатном режиме; Не тестируется
индикация неисправности двигателя;

Обивка пола в зоне переднего правого сидения —
Загрязнена;

Переднее правое сидение — Обивка повреждена; Обивка
загрязнена;

Обшивка передней правой стойки — Повреждена;

Электрооборудование в салоне — Парктроник задний
неисправен; Подогрев переднего правого сидения
неисправен; Омыватель фар неисправен-отсутствует;

Трансмиссия — Ощутимые вибрации при смене
положения селектора; Ощутимы слабые пинки при смене
положения селектора КПП;

Тест-драйв — Аварийный режим КПП; Тормозная система
требует обслуживания; Стояночный тормоз не работает;

Обивка пола в зоне заднего левого сидения —
Загрязнена;

Обивка потолка в зоне заднего левого сидения —
Загрязнена; Повреждена;

Переднее левое сидение сзади — Обивка повреждена;

Обшивка багажника — Загрязнена; Повреждена;

Обивка потолка в зоне заднего правого сидения —
Повреждена;

Переднее правое сидение сзади — Обивка повреждена;

Течи и запотевания — В верхней части двигателя;

Запуск двигателя клиентом — Ключ поврежден;

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60f90001-f5ac-40b7-83de-b6431be13fce
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 003 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 750 000 — 1 749 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 893 500 — 1 064 200 ₽
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
8 августа 2008 — 28 января 2012

Срок владения:
3 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

8 августа 2008 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

2 владелец

Период владения:
5 июля 2012 — 31 января 2015

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

5 июля 2012 • Данные о регистрации

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

1 апреля 2014 • Данные о регистрации • Москва

3 владелец

Период владения:
31 января 2015 — н.в.

Срок владения:
10 лет 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

31 января 2015 • Данные о регистрации • Москва

ДТП

2 января 2017 • Данные о ДТП • Москва

Диагностический осмотр

25 ноября 2018 • Пробег 154 417 км • Данные о диагностиках • Московская
обл, Москва и МО

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

9 декабря 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 96 300 км • Снижение пробега • Москва

Выполненные работы:

АКПП (автоматическая коробка переключения передач) - Замена
Сальник хвостовика КПП - Замена: АКПП снята (-46)
Слесарно-токарные работы: резка болтов приемной трубы

Затраченные материалы и запчасти:

АКПП (автоматическая коробка переключения передач)
Масло трансмиссионное
Масло трансмиссионное
Сальник хвостовика КПП
Масло трансмиссионное

ДТП

10 ноября 2019 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

3 декабря 2019 • Пробег 100 387 км • Audatex

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 154 417 км.

Пробег, тыс. км

2008 2010 2013 2015 2019
0

35

70

105

169

1 владелец 2 владелец 3 владелец
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 11 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 18 февраля 2025 года — 17 февраля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LEXUS GS SERIES

Код модели: GRS190L-BETQHA

Описание: GRS19#,URS190,UZS190

Дата производства: 03.2005

Код цвета салона: LA13

Период производства: 01.2005 - 07.2006

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Двигатель: (3GRFSE) 3000CC 24-VALVE DOHC EFI

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60f90001-f5ac-40b7-83de-b6431be13fce
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